16/07/2025
FUENTE DE PODER XZEAL XZPS650B 80 PLUS BRONZE 20+4 PIN ATX 120MM 650W
Especificaciones
 Puertos e Interfaces
 Numero de conectores de energia SATA
2
 Conector de poder ATX (20 + 4 pin)
Si
 Conectores de poder PCI Express (6 + 2 pin)
2
 Alimentador de energia para tarjeta madre
24-pin ATX
 EPS power connector (4+4 pin)
Si
 Detalles tecnicos
 Cables incluidos
Corriente alterna
 Control de energia
 Corriente maxima de salida (+3.3V)
17 A
 Potencia combinada (-12V)
6 W
 Corriente maxima de salida (+5Vsb)
2 A
 Corriente maxima de salida (+12 V1)
27 A
 Potencia combinada (+5 V)
95 W
 Corriente maxima de salida (+5V)
19 A
 Frecuencia de entrada AC
47 - 63 Hz
 Potencia combinada (+5 VSB)
10 W
 Potencia combinada (+12 V)
550 W
 Corriente maxima de salida (+12 V2)
27 A
 Potencia combinada (3,3 V)
95 W
 Potencia nominal
650 W
 Corriente maxima de salida (+12V)
27 A
 Voltaje de entrada AC
200 - 240 V
 Diseno
 Color del producto
Negro
 Desempeno
Pagina 1/2
16/07/2025
 Formas de factor de tarjeta madre soportadas
ATX
 Interruptor de encendido/apagado integrado
Si
 Utilizar con
PC
 Factor de forma
ATX
 Empaquetado
 Tipo de embalaje
Caja
 Enfriamiento
 Numero de ventiladores
1 Ventilador(es)
 Tipo de enfriamiento
Activo
 Diametro de ventilador
120 mm
 Ubicacion de ventilador
Parte trasera
 Aprobaciones reguladoras
 Certificacion 80 PLUS
80 PLUS Bronze
$687.15MN
Pagina 2/2